
 

 
Aukstumkameras 

Siltumizolācijas sistēmas





SATURS
Par mums  3

Sendvičpaneļi aukstumkamerām   4
 Profili grīdām un sienām   8

Stūra profili   9
PVC profili 10

Atbalsta profili 13
Augstie profili 16

Speciālie profili 19
U-veida profili 20
L-veida profili 23

Paneļu aizsargi - bamperi 24
Piekaramo griestu profili 28



Par mums

Ilgtermiņa klātbūtne tirgū, cieša sadarbība ar klientiem, 
nenogurdināma personāla attīstība, vēlme vēl augstākā līmenī 
apmierināt pieaugošos klientu pieprasījumus atspoguļojas 
mūsu piedāvājumos, kurus nepārtraukti attīstām. Mēs 
ražojam sienu un jumtu sendvičtipa paneļus ar minerālvates, 
putu polistirola, poliuretāna un poliizocianurāta pildījumu. Lai 
panāktu atbilstību visaugstākajiem starptautiskajiem 
kvalitātes standartiem, mēs izmantojam inovatīvas 
tehnoloģijas.

Kompānijas prioritāte ir efektīva pakalpojumu sniegšana, 
balstoties uzticamās partnerattiecībās. Mēs ātri un efektīvi 
risinām mūsu klientu problēmas pateicoties efektivitātei un 
pārredzamībai nestandarta pasūtījumu gadījumos.

Sociālā atbildība ir neatņemama mūsu biznesa sastāvdaļa. 
Īpašu uzmanību mēs veltām vides aizsardzībai. Ražošanas 
procesa optimizācija, kā arī mūsu ražoto paneļu specifikācija 
p a l ī d z  s a m a z i n ā t  a t k r i t u m u  d a u d z u m u  u n  v i d e s 
piesārņojumu, kā arī minimizē enerģijas patēriņu. Par 
augstiem standartiem šajā nozarē rūpējas ekspertu grupa.

Katrs no mums ir savā veidā unikāls, bet visi kopā mēs 
veidojam spēcīgu komandu - kompāniju, kura vairāk nekā 20 
gadus veiksmīgi virzās pretī jaunām iespējām un lēmumiem. 
Mēs vienmēr cenšamies strādāt augstākajā līmenī, ievērojot 
augstākos kvalitātes standartus, mēs vienmēr esam soli 
priekšā konkurentiem. Mūs vada vēlme nemitīgi pārsteigt 
savus klientus.



 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |

Sendvičpaneļi aukstumkamerām
IzoCold - paneļi, kurus izmanto saldēšanas iekārtās ar pretēju siltuma plūsmas virzienu. No standarta paneļa 
atšķiras ar to, ka savienojumos nav izmantotas alumīnija loksnes, kuras var kļūt par termisko tiltu. Paneļa 
biezums ir no 120 līdz 220 mm. Tos var izmantot kā apšuvuma materiālu aukstumkamerās un saldētavās.

5

 

PUR

 

PIR

 

PIR+

 

 

         

[mm]

 

120

 

Bs2, d0

 

NRO

 

-

 

Bs2, d0

 

NRO

 

EI15

 

Bs1, d0

 

NRO

 

EI30

 

140

 

160

 

180

 

200

 

EI30/EI60*

 

220

 

 

   

A klase

  

 
 

R
A2

≥

 

R
A1

≥

 

R
W

≥

 

20

 

23

 

25

 

 

[mm]

 
  

-1 kN/m

 

-0.6 kN/m

 

-0.4 kN/m

 

0.4 kN/m

 

0.6 kN/m

 

1 kN/m

 

120

 

4.7

 

6.0

 

7.4

 

8.3

 

5.9

 

5.2

 

140

 

3.9

 

5.1

 

6.2

 

7.8

 

6.3

 

4.9

 

160

 

4.2

 

5.4

 

6.6

 

8.3

 

6.7

 

5.2

 

180

 

4.5

 

5.7

 

7.0

 

8.8

 

7.1

 

5.5

 

200

 

4.7

 

6.1

 

7.4

 

9.2

 

7.5

 

5.6

 

220

 

4.9

 

6.4

 

7.8

 

9.7

 

7.9

 

5.6

 

 

biezums

 

svars

 

λ

 

U

 

λ

 

U

 

λ

 

U

 

[mm]

 

[kg/m2]

 

[W/(m•K)]

 

[W/(m2•K)]

 

[W/(m•K)]

 

[W/(m2•K)]

 

[W/(m•K)]

 

[W/(m2•K)]

 

 

0.5/0.4 mm

 

0.5/0.5 mm

  

120

 

12.2

 

13.0

 0.022

 

0.18

 0.021

 

0.18

 0.021

 

0.18

 

140

 

13.0

 

13.8

 

0.16

 

0.15

 

0.15

 

160

 

13.8

 

14.6

 

0.14

 

0.13

 

0.13

 

180

 

14.6

 

15.4

 

0.12

 

0.12

 

0.12

 

200

 

15.4

 

16.2

 

0.11

 

0.11

 

0.11

 

220

 

16.2

 

17.0

 

0.10

 

0.10

 

0.10

 

 

IzoCold  
Panelis aukstumkamerām 

 

 

L/R/M/E 

L/R/M/E  
 

1150
 

 
 

 
 

PUR

 

PIR

 

PIR+

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

*

 

paneļi pieskrūvē� no abām pusēm ik pēc 150 mm

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

Dotā tabula ir vienkāršots izraksts no Slozdes Tabulām. Pilnu informāciju lūdzam skat. katalogā Slodzes Izturības Tabulas. 

Profilētas apšuvuma loksnes, augsta virsmas estē�ka.
Blīvējuma masa �ek ievadīta būvlaukumā (pēc izvēles).
Lieli izliekuma rādiusi, kuri nodrošina aizsardzību apdares loksnēm.
Profilētas malas, kas atvieglo uzstadīšanu un atbilstošas izolācijas īpašības.
Dubultā slēdzene paneļu savienošanai, kura garantē vislabākās ugunsdrošības īpašības.
Siltumizolācijas kodola labirinta savienojums, likvidē „termisko �ltu”.
Vidusslānis izgatavots no cietām, freonu nesaturošām, nedegošām PUR/PIR/PIR+ 
putām, ar ļo� labām siltumizolācijas īpašībām.

Sendvič�pa paneļi IzoCold ir paredzē� ārējo un iekšējo sienu apdarei, aukstumkameru iekšsienām un gries�em. 
Paras� �ek uzstādī� ver�kālā stāvoklī. Paneļiem ar PIR/PIR+ kodolu raksturīgas paaugs�nātas ugunsdrošības īpašības un labākas termiskās īpašības.

2 2 2 2 2 2

biezums 

Maksimālais sendvič�pa paneļa izmērs [m] ar apšuvuma loksni 0,4/0,5 mm gaišā krāsā 
atsevišķām slodzes vēr�bām [kN/m ], ņemot vērā ierobežojošos nestspējas parametrus (SGN).

Parametri saskaņā ar PN-EN ISO 717-1:1999

ūdensnecaurlaidība gaisa caurlaidība pie spiediena starpības 50 Pa

pilnīgs hermē�skums

biezums reakcija uz 
uguni

uguns 
izpla�ba

uguns 
izturība

reakcija uz 
uguni

uguns 
izpla�ba

uguns 
izturība

reakcija uz 
uguni

uguns 
izpla�ba

uguns 
izturība

siltumizolācija

 

ugunsiturība

 

hermē�skums

 skaņas izolācija

 slodzes izturība

 

2



Sendvičpaneļi aukstumkamerām
Lai pareizi izvēlētos paneli konkrētajam aukstumobjektam, ir jāņem vērā temperatūras starpība starp gaisa 
temperatūru gada siltākajā mēnesī un aukstumkameras iekšējo temperatūru. Temperatūras un paneļa biezuma 
attiecības vērtībai jābūt mazākai par 10 W/m2.

6 | IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS

Siltuma plūsmas blīvums paneļiem ar siltumizolācijas slāni PUR/PIR/PIR+
Paneļa veids

Temperatūras
starpība

Siltuma caurlaidības koeficients U [W/m



Savienotājelementi aukstumkamerām

Siltumvadītspēja (Wh) speciālajiem savienotājiem ir 
gandrīz 20 reizes mazāka nekā skrūvēm no nerūsējošā 
tērauda un apmēram 40 reizes mazāka nekā cinkota 
tērauda skrūvēm.

Savienotājs sienām IZO.01 
sendvičpaneļu montāžai 
aukstumkamerās - mazina 
termiskos tiltus un novērš 
kondensāciju. Izgatavots no 
modificēta poliamīda.

MONTĀŽA ĀRPUSĒ MONTĀŽA IEKŠPUSĒ

Savienotājs sienām 
IZO.01

Stiprinājums griestiem 
IZO.02

EPDM blīve

Stiprinājums piekaramajiem 
griestiem IZO.02. Izgatavots no 
modificēta poliamīda.

EPDM blīve - izmantošanai  kopā 
ar IZO.01 un IZO.02 saldēšanas un 
aukstumkamerās.

Savienotāji var tikt montēti gar 
sendvičtpaneļa malu. Attālumam 
starp savienotājiem jābūt vismaz 
10 cm.

1

14

29

poliamīda savienotājs+cinkota 
tērauda skrūve

nerūsējošā tērauda skrūve A2

cinkota tērauda skrūve Wh

Wh

Wh

45 mm

Ø6,4 mm Ø24 mm

45 mm

23 mm

33 mm

45 mm

23 mm

33 mm

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS | 7



Montāžas instrukcija 5 soļos

1.

Ievietojiet caurumā savienotāju2.

Ievietojiet savienotājā skrūvi3.

4. Iegrieziet skrūvi tā, lai ārējā plāksne 
neieliektos

Uzlieciet skrūvei cepurīti5.

PAREIZI NEPAREIZI

8 | IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS

Izmantojot urbi, izurbiet 
caurumu panelī ne vairāk kā 25 
mm dziļumā, darbojoties ar 
ātrumu 390 apgr./min.



PROFILI GRĪDĀM UN SIENĀM

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS | 9



Stūra profili 

Stūra profilu izmēri mm

RAL krāsas

IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs 2015 AUKSTUMKAMERAS

Pieejamība

RAL

standarta standarta standarta jāpasūta jāpasūta jāpasūta jāpasūta jāpasūta jāpasūta

Pantonis silti pelēks 1C vēsi pelēks 1C balts melns 485C 300C 342C 012C 417C

10| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



Lielais PVC profils

standarta krāsas

RAL krāsas pēc pieprasījuma

izmērs A

garums

atbalsta profili

Lielais PVC profils ar elastīgām malām

Lielais ārējais stūris Lielais iekšējais stūris Noslēdzošais elements

Lielās PVC līstes tiek izmantotas sienu apdarei, piemērotas 
telpām ar paaugstinātām higiēnas prasībām. Noapaļotās malas 
nodrošina labāku higiēnu. 

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |11



Vidējais PVC profils

elastīgas malas ir nav

izmērs A

garums

atbalsta profili *izmantojiet silantu uz abām malām

Vidējais ārējais stūris Vidējais noslēdzošais elements

Vidējais PVC profils 
ar elastīgām malām

standarta RAL krāsas standarta RAL krāsas

Vidējais PVC profils 
bez elastīgām malām

Vidējais PVC profils īpaši piemērots aukstumkamerām. Elastīgās malas nodrošina labāku blīvējumu.

12| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



Mazis PVC profils

izmērs A

garums

atbalsta profili

Mazais ārējais 
stūris

Mazais noslēdzošais 
elements

Mazais iekšējais 
stūris

Standarta RAL krāsas Standarta RAL krāsas Standarta RAL krāsas

Mazais PVC profils ar elastīgām malām

Standarta RAL krāsas

Mazais PVC profils īpaši piemērots aukstumkamerām. Elastīgās 
malas nodrošina labāku blīvējumu.

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |13



Atbalsta profili
PVC 40x40 mm L-veida 
atbalsta profili

PVC 35x35 mm L-veida 
atbalsta profili

Var tikt izmantoti kopā ar industriālajiem paneļiem

Standarta RAL krāsas

izmērs A

garums

izmērs A

garums

Ref EX.53

35 x 35 mm

3360 lm

Piemēroti  cam lock paneļiem

Standarta RAL krāsas

PVC 25X25 mm V-veida 
atbalsta profili

PVC 25X25 mm L-veida 
atbalsta profili

izmērs A izmērs A

garums garums

Standarta RAL krāsasStandarta RAL krāsas

14| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



Atbalsta profili

Alumīnija 40x40 mm
L-veida atbalsta profils

Standarta RAL krāsas

Caururbti ērtākai montāžai

izmērs A

garums

Alumīnija 35x35 mm 
L-veida atbalsta profils

Standarta RAL krāsas

Nav caururbti

izmērs A

garums

Alumīnija 28x28 mm 
L-veida atbalsta profils

izmērs A

garums

Standarta RAL krāsas

Nav caururbti

PVC 30x30 mm pildītais profils

izmērs A

garums

Savienojumā ar EX.40, šis profils 
veido higiēniskāko apdari. 

Profilam ir jau iestrādātas montāžas atveres. Tas 
blīvi aizpilda stūri, tādejādi nodrošinot ideālu 
higiēnas risinājumu.

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |15



Alumīnija profili

Alumīnija profils ar 
noapaļotām malām

RAL krāsas

atbalsta profils

izmērs A

garums

Lielais, plakanais 
alumīnija stūra profils

izmērs A

garums

PAL

Hoekalu.40

savienojams iespējams

Alumīnija ārējais stūris

RAL krāsas

Plakanā profila 
alumīnija cepurīte

Ref FCCOQ.01

200 pcs

Atbalsta elementa un stūra elementu saderība

16| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



AUGSTIE PROFILI

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |17



Augstie profili ar elastīgām malām

EX.15 EX.80 EX.135

Standarta krāsas

garums 4 lm 4 lm 4 lm

EX.80: neredzama skrūvju fiksācija EX.135:  tiek pielīmēts

Augsto profilu montāžas shēmas

EX.15: piemērots aukstumkamerām

Standarta krāsas Standarta krāsas

Augstie profili ir piemēroti aukstumkameru telpu grīdu un sienu apdarei: neredzama skrūvju fiksācija, noapaļotas 
un elastīgas malas, piemēroti nelīdzenām grīdām.

18| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



Augsto profilu aksesuāri

Iekšējais stūris Augšdaļas aksesuārs

RAL krāsas RAL krāsas

Izmantojams kombinācijā ar vertikālo profilu Izmantojams kombinācijā ar INJ.31 
bez vertikālā profila

Stūra noslēdzošais elements Profila noslēdzošais elements

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |19



Speciālās līstes

PVC vai alumīnija 
profili betonam

PVC vāciņš

Standarta RAL krāsas PVC
Standarta RAL krāsas alumīnijam

Standarta RAL krāsas

Garums

Materiāls PVC Alumīnijs

Silants

Elastīgais stūra profils

Standarta RAL krāsas

garums

garums

Grīdas ventilācijas profils

20| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



U-veida profili
Noapaļotie U-veida profili

Standarta RAL krāsas

Izmērs A

Izmērs B

Garums

90° savienotājs U-veida 
profilam

Standarta RAL krāsas

Izmērs

Uzgalis U-veida 
profilam

U-veida profili ir ērts risinājums aukstumkameru 
sienu montāžai. 
Visi U-veida profili ir uzstādāmi kombinācijā ar 
profiliem EX.80 un EX.15

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |21



U-veida profili

Asimetriskos U-veida profilus lieto kā paneļa pamatni:
� Asimetriskais U-veida profils ir noturīgs pret UV starojumu
� Profila konstrukcija sniedz papildus ērtības uzstādot paneļus
� Standarta RAL krāsas

Izmērs A

Izmērs B

Izmērs C

Garums

Min. pasūtījums

Asimetriskais 
U-veida profils

22| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



U-veida profili

Simetriskie U-veida profili izmantojami:
� kā paneļu pamatne
� kā logu un durvju ailu apdare
Tie ir izturīgi pret UV starojumu.
Standarta RAL krāsas 

Izmērs A

Izmērs B

biezums

garums

min. pasūtījums

Simetriskais U-veida profils

PIEMĒRI

Durvju ailas apdare Durvju apmalojums

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |23



L-veida profili

L-veida profilus izmanto stūru un malu apdarei
� Ražoti no UV izturīga PVC
� Standarta RAL krāsas

Izmērs A

Izmērs B

biezums

garums

min. pasūtījums

L-veida 
apdares profili

Durvju ailas apdare Durvju apdare

PIEMĒRI

24| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



PANEĻU AIZSARGI - BAMPERI

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |25



Paneļu aizsargi - bamperi

Lielo slodžu bamperis

AUGSTS ABSORBCIJAS LĪMENIS 
� Lielo slodžu bamperis ir izgatavots no PVC, kas nodrošina lielisku izturību pret mehāniskajiem bojājumiem.
� Neredzama skrūvju fiksācija
� Standarta RAL krāsas: 9002 9010N
� Par citām RAL krāsām sazinieties ar mums

Izmērs A

Izmērs B

garums

Uzgalis lielo 
slodžu bamperim

Standarta RAL krāsas 

Savienojuma uzgalis 
lielo slodžu bamperim

Standarta RAL krāsas

26| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



Sastāv no divām daļām, kas ļauj noturēt nelielu triecienu slodzi.
Standarta RAL krāsas
Kosmetiskās joslas

Izmērs A

Izmērs B

Garums

Paneļu aizsargi - bamperi
Nelielu slodžu bamperis

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |27



Bamperu aksesuāri

Uzgalis Iekšējais stūris

Standarta RAL krāsas Standarta RAL krāsas

Uzgalis Savienotājs

Standarta RAL krāsas Standarta RAL krāsas

28| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



PIEKARAMO GRIESTU PROFILI 

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |29



Piekaramo griestu profili

TST.01 - cinkoti tērauda profili ar aizsargpārklājumu

Standarta RAL krāsas

Profils paredzēts griestu paneļu stiprināšanai. 
Tas ir ugunsizturīgs, tēpēc vislabāk piemērots 
paneļiem ar minerālvates pildījumu.

Izmērs A

Izmērs B

Garums

Materiāls

Vītnes izmērs

Izmērs A

Fiksācija tērauda TST.01 profilam Savienotājs tērauda TST.01 profilam

30| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



Piekaramo griestu profili 

TH.ALU - alumīnija termo profili ar izolētu stiprinājumu 

Izmērs A

Izmērs B

Garums

Materiāls Alumīnijs Alumīnijs

Standarta RAL krāsas

Vītnes izmērs

Materiāls Alumīnijs Alumīnijs

Vītnes izmērs

Materiāls AlumīnijsAlumīnijs

Termiskā fiksācija 
TH.ALU profilam

Savienotājs 
TH.ALU profilam

Piekaramo griestu alumīnija profili paredzēti griestu paneļu 
fiksācijai aukstumkamerās. Pateicoties speciāli izstrādātam 
izolētam stiprinājumam, novērš termiskos tiltus. 
Stiprinājuma metode ļauj montēt jebkura izmēra paneļus. 

Pieejams arī no alumīnija Pieejams arī no alumīnija

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |31



Piekaramo griestu profili

Izmērs A

Izmērs B

Garums

Materiāls Alumīnijs

T.ALU - alumīnija profili

Standarta RAL krāsas

PUL - poliestera profili ar stikla šķiedru

Savienotājs T.ALU 
alumīnija profilam

Vītnes izmērs

Izmērs A

Cinkota tērauda fiksācija
griestu profilam

� A.93/A.94 pieejams pēc pasūtījuma

* pieejams pēc pasūtījuma

Piekaramo griestu profili T.ALU tiek izmantoti griestu paneļu 
stiprināšanai. Izgatavoti no alumīnija.

Standarta RAL krāsas

Piekaramo griestu profili PUL tiek izmantoti griestu paneļu 
stiprināšanai. Tie ir izgatavoti no poliestera, kas stiprināts ar stikla 
šķiedru. Novērš termiskos tiltus.

Izmērs A

Izmērs B

Garums

Materiāls Poliesters Poliesters Poliesters

32| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS



Piekaramo griestu profili
OMEGALU.01 - alumīnija profili

Izmērs A

Izmērs B

Garums

Materiāls Alumīnijs

Vītnes izmērs

Izmērs A

Izmērs B

Skrūve durvju ailēm un 
izolācijas paneļiem

Skrūves ar tērauda vītni Skrūves šeiba

Vītne Vītne

Standarta RAL krāsas Standarta RAL krāsas Standarta RAL krāsas

Ieteicamas piekaramajiem 
griestiem un fiksācijai ārpus telpām

Piekaramo griestu alumīnija profils OMEGALU.01 paredzēts griestu 
paneļu montāžai aukstumkamerās un industriālajos objektos. 

 IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS |33



Piekaramo griestu fiksācija
Fiksācijas elementi piekaramajiem griestiem

HORIZONTĀLI SLĪPUMĀ

izmērs 10M vītnes izmērs 10M vītnes izmērs

Fiksācijas elements

diametrs 8 mm 10 mm 12 mm

V-veida fiksācijas elements

Atveres diametrs 13 mm.

34| IZOPANEL | siltumizolācijas sistēmu katalogs AUKSTUMKAMERAS





Mēs paturam tiesības ieviest katalogā tehniskas izmaiņas. Dotais katalogs ir derīgs no janvāra 2016. Katalogs nav uzskatāms par piedāvājumu.

Biroja adrese:

Ropažu iela 10/1-6, Rīga, LV-1039

tel. +371 66116722

info@izopanel.org

www.izopanel.org

fakss +371 67783151


